平成23年度第３回福岡市事業系ごみ資源化推進ファンド運営委員会議事録（要旨）

Ⅰ 日 時

  平成23年11月28日（月） ９:55～11:55

Ⅱ 場 所

  福岡ビル ９階 ５ホール

Ⅲ 出席者

（１）委員（五十音順）

甲斐諭委員，久間敬介委員，小出秀雄委員，光来真弓委員，今田長英委員，田中綾子委員，

半田敦士委員

 （２）事務局

    政住家庭ごみ対策課長，藤田計画課長，平居事業系ごみ対策課長，調管理課長，小山田施設課長，

橘廃棄物問題調整係長，北島事業調整係長

Ⅳ 会議経過

 １．開会

 ２．議事

 （１）会議の公開・非公開の決定について

    第３回運営委員会については非公開と決定した。

 （２）平成23年度補助事業の審査について

    福岡市情報公開条例第７条第４号により非公開

 （３）平成24年度ファンド処分対象事業（案）について

    福岡市情報公開条例第７条第４号により非公開

 ３．閉会

以 上